平成20年9月26日

各位

アイザワ･インベストメンツ株式会社

株主割当増資のお知らせ

藍澤證券株式会社（以下「アイザワ証券」）の子会社で、アイザワ証券グル

ープにてベンチャーキャピタル業務、ファイナンシャル・アドバイザリー業務

などを行うアイザワ･インベストメンツ株式会社は、平成 20 年 9 月 24 日開催の

臨時株主総会において決議いたしました株主割当による新株式発行について、

本日払込が完了いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、詳細につきましてはアイザワ証券が開示いたしました「子会社の増資

に関するお知らせ」を以下添付いたしましたのでご参照ください。

※この件に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

アイザワ･インベストメンツ株式会社

大石 敦

真柴 一裕

Tel ：03-3272-3423

Fax ：03-3272-4120

（全 1 枚）

平成 20 年 8 月 22 日

各   位
東京都中央区日本橋 1丁目 20 番 3 号

藍 澤 證 券 株 式 会 社
代表取締役社長 藍澤 基彌

（証券コード：8708）
問合せ先 常務取締役 赤池 哲雄

広報・ＩＲ室長 村上 和生
TEL 03-3272-3421 / FAX 03-3272-4818

E-mail：ir@aizawa.co.jp

子会社の増資に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 8 月 22 日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるアイザワ・イ

ンベストメンツ株式会社の増資引き受けを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1. 増資の理由

当該子会社の自己資本の充実による経営基盤の強化並びに、安定的な収益の確保を目的として

実施するものであります。

2. 増資の概要

（1）発行新株式数 普通株式   8,000 株

（2）発行価格 1 株につき  50,000 円

（3）資本組入額 400 百万円

（4）資本準備金組入額 200 百万円

（5）割当先 当社    8,000 株

（6）払込期日 平成 20 年 9 月 26 日

3. 子会社の概要

（1）商 号 アイザワ・インベストメンツ株式会社

（2）所在地 東京都中央区日本橋 2-7-6

（3）代表者 代表取締役社長 大石 敦

（4）主な事業内容 投資事業、不動産事業

（5）設立年月日 平成 17 年 7 月 1 日

（6）資本金 100 百万円（増資後 300 百万円）

（7）当社出資比率 100％

（8）発行済株式総数 2,400 株（増資後 10,400 株）

（9）決算期 3 月

4. 業績に与える影響

今回の当社連結子会社の増資による平成 21 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

	①20080926_株主割当増資のお知らせ.pdf
	②アイザワ証券リリース「子会社の増資に関するお知らせ」20080822